
平成２３年度一般会計　歳入款別予算

予算額 構成比(％) 予算額 構成比(％) 増減額 増減率(％) 平成23年度 平成22年度 増減額

1,668,200 19.3 1,758,821 21.8 -90,621 -5.2 1,668,200 1,758,821 -90,621

110,001 1.3 120,000 1.5 -9,999 -8.3 110,001 120,000 -9,999
6,000 0.1 9,000 0.1 -3,000 -33.3 6,000 9,000 -3,000

2,000 0 2,000 0 0 0.0 2,000 2,000 0

1,000 0 2,000 0 -1,000 -50.0 1,000 2,000 -1,000
190,000 2.2 190,000 2.4 0 0.0 190,000 190,000 0

28,000 0.3 40,000 0.5 -12,000 -30.0 28,000 40,000 -12,000

24,425 0.3 24,425 0.3 0 0.0 24,425 24,425 0

3,675,000 42.4 3,415,000 42.3 260,000 7.6 3,675,000 3,415,000 260,000
普通交付税 3,219,000 37.1 3,100,000 38.4 119,000 3.8 3,219,000 3,100,000 119,000
特別交付税 456,000 5.3 315,000 3.9 141,000 44.8 456,000 315,000 141,000

4,000 0 4,000 0.1 0 0.0 4,000 4,000 0

153,203 1.8 149,748 1.9 3,455 2.3 756 792 -36

121,920 1.4 116,562 1.4 5,358 4.6 2467 3628 -1,161

804,063 9.3 857,887 10.6 -53,824 -6.3 0 0 0

709,970 8.2 653,747 8.1 56,223 8.6 0 0 0

18,744 0.2 15,369 0.2 3,375 22.0 16,011 13,265 2,746

1,502 0 1,502 0 0 0.0 1 1 0

56,747 0.6 6,728 0.1 50,019 743.4 31,439 4 31,435
財政調整基金繰入金 0 0 0 0 0 0.0 0 0 0
減債基金繰入金 0 0 0 0 0 0.0 0 0 0

1 0 1 0 0 0.0 1 1 0

276,093 3.2 159,310 2.0 116,783 73.3 13,670 6,426 7,244

811,131 9.4 538,900 6.7 272,231 50.5 197,031 203,200 -6,169
臨時財政対策債 197,031 2.3 203,200 2.5 -6,169 -3.0 197,031 203,200 -6,169

8,662,000 100.0 8,065,000 100.0 597,000 7.4 5,970,002 5,792,563 177,439

平成２３年度一般会計　性質別歳入予算　【自主財源と依存財源】

予算額 構成比(％) 予算額 構成比(％) 増減額 増減率(％) 平成23年度 平成21年度 増減額

１町税 1,668,200 19.3 1,758,821 21.8 -90,621 -5.2 1,668,200 1758821 -90,621

１１分担金及び負担金 153,203 1.8 149,748 1.9 3,455 2.3 756 792 -36

１２使用料及び手数料 121,920 1.4 116,562 1.4 5,358 4.6 2467 3628 -1,161

１５財産収入 18,744 0.2 15,369 0.2 3,375 22.0 16,011 13265 2,746

１６寄附金 1,502 0 1,502 0 0 0.0 1 1 0

１７繰入金 56,747 0.6 6,728 0.1 50,019 743.4 31,439 4 31,435

１８繰越金 1 0 1 0 0 0.0 1 1 0

１９諸収入 276,093 3.2 159,310 2.0 116,783 73.3 13,670 6426 7,244

計 2,296,410 26.5 2,208,041 27.4 88,369 4.0 1,732,545 1,782,938 -50,393

２地方譲与税 110,001 1.3 120,000 1.5 -9,999 -8.3 110,001 120,000 -9,999

３利子割交付金 6,000 0.1 9,000 0.1 -3,000 -33.3 6,000 9,000 -3,000

４配当割交付金 2,000 0 2,000 0 0 0.0 2,000 2,000 0

５株式等譲渡所得割交付金 1,000 0 2,000 0 -1,000 -50.0 1,000 2,000 -1,000

６地方消費税交付金 190,000 2.2 190,000 2.4 0 0.0 190,000 190,000 0

７自動車取得税交付金 28,000 0.3 40,000 0.5 -12,000 -30.0 28,000 40,000 -12,000

８地方特例交付金 24,425 0.3 24,425 0.3 0 0.0 24,425 24,425 0

９地方交付税 3,675,000 42.4 3,415,000 42.3 260,000 7.6 3,675,000 3,415,000 260,000

１０交通安全対策特別交付金 4,000 0 4,000 0.1 0 0.0 4,000 4,000 0

１３国庫支出金 804,063 9.3 857,887 10.6 -53,824 -6.3 0 0 0

１４県支出金 709,970 8.2 653,747 8.1 56,223 8.6 0 0 0

２０町債 811,131 9.4 538,900 6.7 272,231 50.5 197,031 203,200 -6,169

計 6,365,590 73.5 5,856,959 72.6 508,631 8.7 4,237,457 4,009,625 227,832

8,662,000 100.0 8,065,000 100.0 597,000 7.4 5,970,002 5,792,563 177,439
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